[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2022 г.                                                                                              № 015 – ПГ

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Международного дня медицинской сестры,

1. Наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга:

- Парамиди Ингу Руслановну, медицинская сестра палатная (постовая) инфекционного отделения Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница № 1»;
- Турченко Елену Николаевну, сестра-анестезист в группе анестезиологии-реанимации Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница № 1».
2. Наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Романенко Ирину Михайловну, акушерка родильного отделения Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница № 1»;
- Цупрак Тамару Владимировну, акушерка родильного отделения Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница № 1»;
- Чуприну   Валентину Владимировну, заведующая фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер п. Кресты Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница № 1».
Исполняющая обязанности
Главы сельского поселения Хатанга

                           ая обязанности

А.И. Бетту